
食品表示法に基づく「特定原材料」「特定原材料に準ずるもの」を表示
注）材料に含まないものでも、調理器具を介してアレルゲンの混入が考えられます。

株式会社マザー牧場　営業課

●印　アレルギー表示対象品目 令和6年10月19日現在
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焼きそばコース ● ● ● ● ●

カレーコース ● ● ● ●

バーベキュー&焼きそばコース ● ● ● ● ● ●

アレルギー成分表　　　

デイキャンプ
特定原材料8品目 特定原材料に準ずる20品目


